СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 октября 2015г.                                                                                  №02-14

  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» в новой редакции

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом Российской Федерации №273-ФЗ от 29.12.2012 г. "Об образовании в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан №45-ЗРТ от 28.07.2004 г. «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

       1.Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном казенном  учреждении «Управление образования Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан» в новой редакции.
       2. Уполномочить начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан» Нурлыеву Лейсан Фоатовну выступить заявителем при регистрации Положения, утвержденного    настоящим  Решением и иных изменений в уполномоченном государственном органе.

Председатель Совета
Глава Актанышского муниципального района                             Камаев Ф.М.